
PACHET PLACHETE FOREX + PLASE INSECTE CU MONTAJ

I.D.: 37655483

Data publicarii	02.08.19	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.396,00 RON - 4.396,00 RON

Descriere: Plasa insecte ferestre : 2 bucati 705 x 1515 mm 2x80 Lei=160 Lei 1 bucata 705 x 1515 mm 1x80 Lei= 80 Lei 1 bucata 1095 x 1065 mm 1x80 Lei= 80 Lei 1 bucata 705 x 1490 mm 1x80 Lei= 80 Lei 2 bucati 705 x 1505 mm 2x80 Lei=160 Lei 1 bucata 960 x 1500 mm 1x80 Lei= 80 Lei Montaj plase insecte ferestre 8 x 20Lei = 160 Lei Plasa insecte usi : 1 bucata 770 x 2100 mm 1x140 Lei= 140 Lei 1 bucata 800 x 2100 mm 1x140 Lei= 140 Lei 1 bucata 920 x 2000 mm 1x140 Lei= 140 Lei Montaj plase insecte usi 3 x 30Leu = 90 Lei Plachete forex inscriptionate cu dim: 300x90 mm + montaj= 50 x 33 Lei =1650 Lei ; Plachete forex inscriptionate cu dim: 100x100 mm+ montaj=28 x 12 Lei = 336 Lei ; Placheta forex inscriptionata cu dim: 600x300 mm + montaj=1 x 250 Lei = 250 Lei Caseta cu iluminare LED pentru exterior cu dim 800x400mm + montaj 1 x 850 Lei = 850 Lei -----
----- . Total plase insecte + montaj 1060 lei + 250Lei = 1.310 lei Total plachete forex + montaj = 3086 Lei
